ПРОТОКОЛ № 02-04/20

            Заседание Президиума

Ассоциации «Национальная саморегулируемая организация предприятий по
обращению с ломом металлов, отходами производства и потребления»
    (Ассоциация НСРО «РУСЛОМ.КОМ»)
г. Москва                                  02 апреля 2020 г.

Наименование организации: Ассоциация «Национальная саморегулируемая организация
предприятий по обращению с ломом металлов, отходами производства и потребления»
(Ассоциация НСРО «РУСЛОМ.КОМ», ОГРН 1127799011450, ИНН 7706470674, далее –
Ассоциация).
Место проведения: г. Москва, 2-й Казачий переулок, д. 11, стр. 1
Дата и время проведения: 24 января 2020 года, 14.15-18.00
Форма проведения заседания:  очная.
Присутствовали члены Президиума по онлайн конференц-связи: Володькин Владимир
Владимирович, Астахов Сергей Владимирович, Балашев Игорь Владимирович, Войцеховский
Сергей Васильевич, Лалаян Герман Григорьевич, Коняхин Евгений, Шевчук Наталья
Владимировна, Mr.Jeffrey D. Kimball, Стечкевич Дмитрий Любомирович, Адабир Игорь Борисович,
Алипченко Алексей Валериевич, Митрофанов Алексей Сергеевич, Краев Денис Александрович.
Кворум для принятия решения повестки заседания имеется. Заседание правомочно
принимать решения по всем вопросам повестки дня заседания.
Президент Ассоциации и Председатель заседания - Володькин В.В.
Директор Ассоциации и секретарь заседания  – Ковшевный В.В.
Счетная комиссия заседания:  Юрова Е.Н., Загриева К.М.
Дата составления Протокола: 02 апреля 2020 г.

                Повестка дня:

1. Об утверждении председателем заседания Президента Ассоциации, главного специалиста ООО
«Вторчермет НЛМК»  Володькина В.В.
2. Об утверждении  секретарем заседания Директора Ассоциации Ковшевного В.В.
3. Об утверждении счетной комиссии заседания в составе следующих сотрудников Ассоциации:
Юровой Е.Н., Загриевой К.М.
4. О включении в состав Ассоциации новых организаций.
5. Об исключении организации из состава Ассоциации.

По первому вопросу повестки дня «Об утверждении  председателем  заседания Президента
Ассоциации главного специалиста ООО «Вторчермет НЛМК»  Володькина В.В.» слушали
Ковшевного В.В., который предложил  проголосовать.

ГОЛОСОВАЛИ:
«За»  13
«Против» 0
«Воздержались»  0

 Решение по первому вопросу повестки дня заседания принято единогласно.

ПОСТАНОВИЛИ:

Назначить председателем  заседания Президента Ассоциации, главного специалиста ООО
«Вторчермет НЛМК»  Володькина В.В.

По второму вопросу повестки дня «Об утверждении  секретарем заседания Директора
Ассоциации  Ковшевного В.В.» слушали Володькина В.В., который предложил  проголосовать.

ГОЛОСОВАЛИ:
«За»  13
«Против» 0
«Воздержались» 0

Решение по второму вопросу повестки дня заседания принято единогласно.

ПОСТАНОВИЛИ:

 2

Назначить секретарем заседания Директора Ассоциации Ковшевного В.В.

По третьему вопросу повестки дня «Об утверждении счетной комиссии заседания в составе
следующих сотрудников Ассоциации НСРО «РУСЛОМ.КОМ»: Юрову Е.Н., Загриеву К.М. слушали
Володькина В.В., который предложил  проголосовать.

ГОЛОСОВАЛИ:
«За»  13
«Против»  0
«Воздержались» 0

Решение по третьему вопросу повестки дня заседания принято единогласно.

ПОСТАНОВИЛИ:

Назначить счетную комиссию заседания в составе следующих сотрудников Ассоциации: Юровой
Е.Н., Загриевой К.М.

По четвертому вопросу повестки дня «О включении в состав Ассоциации новых организаций»
слушали Володькина В.В., который предложил  проголосовать.

Включить в состав Ассоциации НСРО «РУСЛОМ.КОМ» новых членов:

4.1. Общество с ограниченной ответственностью «РОСКОНТАКТ» ОГРН 1076226000564 ИНН
6226008901

ГОЛОСОВАЛИ:
«За»  13
«Против»  0
«Воздержались»  0

4.2. Общество с ограниченной ответственностью «МетПром» ОГРН 1197746490721 ИНН
7724485786

ГОЛОСОВАЛИ:
«За»  13
«Против»  0
«Воздержались»  0

4.3. Общество с ограниченной ответственностью «ЭнергоСтрой» ОГРН 1148617000025 ИНН
8617031934

ГОЛОСОВАЛИ:
«За»  13
«Против»  0
«Воздержались»  0

4.4. Общество с ограниченной ответственностью  «Стандарт» ОГРН 1165027055148 ИНН
5027241299

ГОЛОСОВАЛИ:
«За»  13
«Против»  0
«Воздержались»  0

4.5. Общество с ограниченной ответственностью «Стил Трэйдинг Групп» ОГРН 1157847036478
ИНН 7817049334

ГОЛОСОВАЛИ:
«За»  13
«Против»  0
«Воздержались»  0

 3

4.6.SEDA Umwelttechnik GmbH ОГРН ИНН TIN 082/0181980

ГОЛОСОВАЛИ:
«За»  13
«Против»  0
«Воздержались»  0

4.7. Общество с ограниченной ответственностью «Втортехмикс»» ОГРН 1117746855368 ИНН
7725737806

ГОЛОСОВАЛИ:
«За»  13
«Против»  0
«Воздержались»  0

4.8. Общество с ограниченной ответственностью «Невамет» ОГРН 1157847178169 ИНН
7816267450

ГОЛОСОВАЛИ:
«За»  13
«Против»  0
«Воздержались»  0

4.9. Общество с ограниченной ответственностью  «АВМ-Рециклинг» ОГРН 1186313095924 ИНН
6319233875

ГОЛОСОВАЛИ:
«За»  13
«Против»  0
«Воздержались»  0

4.10. Общество с ограниченной ответственностью «ВТПК» ОГРН 1117327001835 ИНН 7327059407

ГОЛОСОВАЛИ:
«За»  13
«Против»  0
«Воздержались»  0
4.11. Общество с ограниченной ответственностью «Альфа» ОГРН 1196196021823 ИНН
6155080994

ГОЛОСОВАЛИ:
«За»  13
«Против»  0
«Воздержались»  0

4.12. Общество с ограниченной ответственностью «Атрия» ОГРН 1197746683760 ИНН 7708364907

ГОЛОСОВАЛИ:
«За»  13
«Против» 0
«Воздержались»  0

4.13. Закрытое акционерное общество «П.А.К.» ОГРН 1076313000400 ИНН 6313136346
ГОЛОСОВАЛИ:
«За»  13
«Против»  0
«Воздержались»  0

ПОСТАНОВИЛИ:

Включить в состав Ассоциации следующие организации:

4.1. Общество с ограниченной ответственностью «РОСКОНТАКТ» ОГРН 1076226000564 ИНН
6226008901

 4

4.2. Общество с ограниченной ответственностью «МетПром» ОГРН 1197746490721 ИНН
7724485786
4.3. Общество с ограниченной ответственностью «ЭнергоСтрой» ОГРН 1148617000025 ИНН
8617031934
4.4. Общество с ограниченной ответственностью  «Стандарт» ОГРН 1165027055148 ИНН
5027241299
4.5. Общество с ограниченной ответственностью «Стил Трэйдинг Групп» ОГРН 1157847036478
ИНН 7817049334
4.6.SEDA Umwelttechnik GmbH ОГРН ИНН TIN 082/0181980
4.7. Общество с ограниченной ответственностью «Втортехмикс»» ОГРН 1117746855368 ИНН
7725737806
4.8. Общество с ограниченной ответственностью «Невамет» ОГРН 1157847178169 ИНН
7816267450
4.9. Общество с ограниченной ответственностью  «АВМ-Рециклинг» ОГРН 1186313095924 ИНН
6319233875
4.10. Общество с ограниченной ответственностью «ВТПК» ОГРН 1117327001835 ИНН 7327059407
4.11. Общество с ограниченной ответственностью «Альфа» ОГРН 1196196021823 ИНН
6155080994
4.12. Общество с ограниченной ответственностью «Атрия» ОГРН 1197746683760 ИНН 7708364907
4.13. Закрытое акционерное общество «П.А.К.» ОГРН 1076313000400 ИНН 6313136346

По пятому вопросу повестки дня «Об исключении организаций из состава Ассоциации» слушали
Володькина В.В., который предложил  проголосовать.

Исключить из состава Ассоциации НСРО «РУСЛОМ.КОМ» следующего  члена:

5.1. Общество с ограниченной ответственностью «ВТОРМЕТ» ОГРН 1175275022493 ИНН
5249155481

ГОЛОСОВАЛИ:
«За»  13
«Против»  0
«Воздержались»  1

Решение по девятому вопросу повестки дня заседания принято.

5.2. Общество с ограниченной ответственностью «Металл Плюс» ОГРН 1077758652960 ИНН
7733617245

ГОЛОСОВАЛИ:
«За»  13
«Против»  0
«Воздержались»  1

Решение по девятому вопросу повестки дня заседания принято.

5.3. Общество с ограниченной ответственностью «Север-Восток Скрап»  ОГРН 1142721001532
ИНН 2465278274

ГОЛОСОВАЛИ:
«За»  13
«Против»  0
«Воздержались»  1

Решение по девятому вопросу повестки дня заседания принято.

5.4. Акционерное общество «ВЕС-СЕРВИС»  ОГРН 1027807569338 ИНН 7814099626

ГОЛОСОВАЛИ:
«За»  13
«Против»  0
«Воздержались»  1

 5

Решение по девятому вопросу повестки дня заседания принято.

5.5. Некоммерческое партнерство «Союз металлоперерабатывающих компаний Ростовской
области» ОГРН 1046162007352 ИНН 6162041940

ГОЛОСОВАЛИ:
«За»  13
«Против»  0
«Воздержались»  1

Решение по девятому вопросу повестки дня заседания принято.

5.6. Общество с ограниченной ответственностью «Лига» ОГРН 1086154003044 ИНН 6154554923

ГОЛОСОВАЛИ:
«За»  13
«Против»  0
«Воздержались»  1

Решение по девятому вопросу повестки дня заседания принято.

5.7. Общество с ограниченной ответственностью «Лидер» ОГРН 1076154004695 ИНН 6154110773

ГОЛОСОВАЛИ:
«За»  13
«Против»  0
«Воздержались»  1

Решение по девятому вопросу повестки дня заседания принято.

5.8. Общество с ограниченной ответственностью «Лидер-Юг» ОГРН 1126154000532 ИНН
6154573789

ГОЛОСОВАЛИ:
«За»  13
«Против»  0
«Воздержались»  1

Решение по девятому вопросу повестки дня заседания принято.

5.9. Общество с ограниченной ответственностью «НЕОЛИТ» ОГРН 1156196063440 ИНН
6164103817

ГОЛОСОВАЛИ:
«За»  13
«Против»  0
«Воздержались»  1

Решение по девятому вопросу повестки дня заседания принято.

ПОСТАНОВИЛИ:

Исключить из состава Ассоциации следующие организации:

5.1. Общество с ограниченной ответственностью «ВТОРМЕТ» ОГРН 1175275022493 ИНН
5249155481
5.2. Общество с ограниченной ответственностью «Металл Плюс» ОГРН 1077758652960 ИНН
7733617245
5.3. Общество с ограниченной ответственностью «Север-Восток Скрап»  ОГРН 1142721001532
ИНН 2465278274
5.4. Акционерное общество «ВЕС-СЕРВИС»  ОГРН 1027807569338 ИНН 7814099626

 6

5.5. Некоммерческое партнерство «Союз металлоперерабатывающих компаний Ростовской
области» ОГРН 1046162007352 ИНН 6162041940
5.6. Общество с ограниченной ответственностью «Лига» ОГРН 1086154003044 ИНН 6154554923
5.7. Общество с ограниченной ответственностью «Лидер» ОГРН 1076154004695 ИНН 6154110773
5.8. Общество с ограниченной ответственностью «Лидер-Юг» ОГРН 1126154000532 ИНН
6154573789
5.9. Общество с ограниченной ответственностью «НЕОЛИТ» ОГРН 1156196063440 ИНН
6164103817

Председатель заседания
Президиума Ассоциации                                                                         __________Володькин В.В.

Секретарь заседания
Президиума Ассоциации                                                                   ____________ Ковшевный В.В.